
••••••• 

CITTA' DI CASTELVETRANO  

Libero Consorzio  Comunale di Trapani  

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

(Con i poteri e le attribuzioni del Sindaco)  

(Nominato con D.P.R. del 7 giugno 2017)  

\ I L 8 l un. 2017 
n._~~ _ _ del_ _____ 

OGGETTO: Nomina TUTOR FORMATIVO dott.ssa Maria Giuseppina 

Marrone 

TRASMESSO AI SEGUENTI UFFICI IN DATA _ _ ____ 

• Segretario generale _ ___________ 

• Messi per pubblicazione albo _________ 

• Collegio revisori _ ____________ 

• Dirigenti del Settore _____cc___  _  _ 

• Ufficio del Personale __________ _ _ 

• Contabilità del Personale _____ _____ 

espo ile del procedimento  

urro Rosa na  

~ ~~ 



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

Premesso che con delibera della Commissione straordinaria n.  17 del 25.07.2017 è stato 

approvato  lo  schema  di  convenzione  per  lo  svolgimento  di  un  progetto  di  alternanza 

scuolalavoro  dell'I ' I.I.S.S.  "Francesco  D' Aguirre   Salemi"  con  la  Biblioteca 

comunale di Castelvetrano; 

Che l'art. 3 comma 2 della stessa prevede  la figura di  un  tutor formativo  esterno con  le 

funzioni di  cui alla convenzione in questione; 

Che la  studentessa svolgerà  la propria  attività presso  il Museo  civico  di  Castelvetrano 

affrontando  un  percorso di  studio  e di  approfondimento  sulla tematica  inerente nonché 

un concreto approccio all' accoglienza turistica; 

Ritenuto, di  attribuire  l'incarico  di  tutor  alla  Dott.ssa  Maria  Giuseppina  Marrone, 

responsabile del  3°  servizio  del  l °  settore,  in  quanto  possiede  i  requisiti  richiesti  dalla 

suddetta convenzione; 

Accertata la  regolarità  e  la  correttezza  dell'azione  ammLnIstrativa,  secondo  quanto 

previsto  dall'art.147bis  del  D.Leg.vo  n.  267/2000  e  successive  modifiche  ed 

integrazioni; 

Visto lo  Statuto dell ' Ente; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa che qui s'intende integralmente trascritto e 

riportato: 

l)  CONFERIRE l'incarico  di  tutor  alla  Dott.ssa  Maria  Giuseppina  Marrone  per 

l' espletamento  delle  funzioni  previste  dall '  art.  3,  al  comma  2,  della 

convenzione approvata con  delibera della Commissione Straordinaria  n.  17  del 

25.07.2017,  di  cui  in narrativa. 



  

I 
SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

I  

I '  
i VISTO SULLA  REGOLARITA CONTABILE E SI  ATTESTA  LA  COPERTURA FINANZIARIA. 

DATA  IL  DIRIGENTE  

Andrea Antonino  Di  Como      _ ..._-

PUBBLICAZIONE Registro pubblicazioni  n.: 

Copia del  presente provvedimento è stato  pubblicato all 'albo  Pretorio del  Comune dal 

e così  per  15  giorni consecutivi. 

Castelvetrano,  II  RESPONSABILE  DELL' ALBO 

Copia conforme all 'originale 

Castelvetrano  lì 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

Premesso che  gli  art!.  93  e  233,  D,  Leg,yo  n.' 267/2000  disciplinano  la  resa  dei  conti 

degli agenti contabili  inseriti nella struttura comunale; 


